AO
PE
INF

crrAçoES
ATA DE REUNÉO DA COMISSÃO DISCIPLINAR

DA LIGA BAR,RETENSE DE FUTEBOL
20/08/2009

Aos vinte (20) dias do mês de agosto (08) do ano
de dois mil e nove (2009), às 18:30 horas, na sede da Liga Barretense de Futebol, situada
na avenidaT, na 1265, reuniu-se a Gomissão Disciplinar da Ligq Barretense de Futebol.

: DR. ARDO LUIZ
DE SOUZA CHAFEI AMSEI para

conhecerem e deliberarem sobre os registros e ocorrências anotados nas súmulas e
refatórios dos árbitros e representantes, relativos aos jogos realizados no dia 1610812009, do
Campeonato Amador Varzeano, Série A, Série B-1, Série B-2 e Rural. Do relatado pelos
árbitros e representantes, a comissão deliberou o seguinte:

NTES E
ANEXO

PORTARTA 01/2009. A SABER:

sÉnte a
ATLETAS
291 - Adilson Joaquim de Souza, no 19 - equipe Vila Rios - art. 50, ll
292 - Anderson Coimbra Donofre, no 20 - equipe Os Camarões - art. 50, Vl
293 - André Luis Ayres da Silva, no 04 - equipe Barretos ll - art. 50, ll
294 - Ricardo Rogério Rocha, no 10 - equipe Monte Negro - art. 50, Vll e Vlll - suspenso
preventivamente até decisão final.
295 - Rogério Souza, no 03 - equipe Barretos 1l - art. 50, Vl

DIRIGENTES
296 - Ronaldo José Garcia - vice-presidente da equipe Barretos ll - art. 4o, V, Vl e Vll -
suspenso preventivamente até decisão final.

EQUIPES
297 - Barretos ll - art. 30, lX e X

SÉRIE 8.1
ATLETAS
298 - Diego de Oliveira Roque, no 20 - equipe Aeroporto - art. 50, I
299 - Matheus Thiago Scapolano, no 06 - equipe Aeroporto - art. 50, I

REQUERIMENTO / DENÚNCIA
300 - Denúncia das equipes CSU e Nadir Kenan contra a equipe Aeroporto, com base río
art. 29, $3o, do Regulamento, c.c. art. 30, lV, do Anexo Disciplinar, em razão da inscrição do
atleta Leandro Pedro dos Santos.

SÉRIE B-2
ATLETAS
301 - Alex Gabriel Bazzio, no 05 - equipe São Bento B - art. 50, lV
302 - Luiz Henrique Pinto, no 13 - equipe São Bento B - art. 50, ll, l l l e V

DIRIGENTES
303 - Carlos Alberto de Souza - técnico da equipe Predinhos - art./\ Vlll

í \,\i
ArA DENÚNG|A / CrrAçÃO - ZOlOslzOOg íK

-
vw

GrrAçoES
RURAL
ATLETAS
304 - Alexandre Borges Balieiro, no 20 - equipe lbitu - art. 50, I
305 - Daniel Alessandro Camargo, no 03 - equipe Cachoeira - art. 50, I
306 - Fabio Ferreira Figueiredo, no 0B - equipe Unidos daZona Sul- art. 50, ll
307 - Marco Antonio Faria, no 21 - equipe lbitu - art. 50, ll

EQUIPES
308 - Paraguaio - art. 22 do Regulamento do Campeonato Amador Rural, c.c. art. 30, l, do
Anexo Disciplinar.

309 - Unidos da Zona Sul - art. 22 do Regulamento do Campeonato Amador Rural, c.c. art.
30, l, do Anexo Disciplinar.

Deliberou afixar esta ata no mural de costume
para o fim de .CITAR' os dirigentes, atletas e equipes acima identificados, para, querendo,
oferecer defesa na forma do regulamento da competição, protocolado na sede da LIGA,
endereçado à Comissão Disciplinar, e "lNTIMADO" para comparecer na sessão de instrução
e julgamento, "se de seu interesse", gue realizar-se-á no dia 03/09/2009 (QUINTA-FEIRA)
às 18:30 hgras na sede da LIGA BARRETENSE DE FUTEBOL.

ConcluÍdos os trabalhos, o Sr. Presidente
determinou ao Secretário que fosse lavrada a presente ata, que após lida e achada
conforme foi aprovada por unanimidade.

Publique-se no lugar de costume.

DR. DR JOÃ

,MWE, NEro
Membro Suplente

E SOUZA JUNIOR
Secretário

ATA DENÚNCn / CITAçÃO - ZOIOSIZOOS